PORTARIA Nº 069/2025

 Nomeia a Comissão de elaboração, revisão e atualização do

Plano Municipal de Saúde.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos-Pr, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando a necessidade da elaboração do Plano Municipal de

Saúde para o quadriênio 2026 a 2029;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear a Comissão de elaboração, revisão e atualização do

Plano Municipal de Saúde, composta pelos servidores e representante do Conselho Municipal de Saúde

abaixo relacionados:

Amanda Cristina de Assis Rosa

Andrea Regina Pellin Cagnini

Claudete Meurer

Francieli Tessaro

Geovani Mezzalira

Jalciane Dagostin

Jaqueline Cordeiros dos Santos de Almeida

Luciano Schmeing

Maria Luiza Winharski

Nelciane Moretto Estivalet

Rafael Rugério Dutra

Raquel Cristina Pacci de Lima

Felipe Eduardo Afonso da Costa Techy (representante do Conselho

Municipal de Saúde)

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos

dezessete dias do mês de junho do ano de dois mil e cinco, 64º

ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças